

CasHen Invest ApS

Sundkaj 125, 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 80 33 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Casper Bondo Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CasHen Invest ApS Sundkaj 125, 1 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 80 33 08
	Stiftet: 17. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Bondo Henningsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Casper Henningsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af investering og kapitalanbringelse efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-48.832	-125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.847	0
Driftsresultat	-70.679	-125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.093
Andre finansielle indtægter	1.337	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.053	0
Resultat før skat	-102.395	2.968
Skat af årets resultat	0	-638
Årets resultat	-102.395	2.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.330
Disponeret fra overført resultat	-102.395	0
Disponeret i alt	-102.395	2.330

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.827.661	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.827.661</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.827.661</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.048
	Andre tilgodehavender	12.400	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.400</u>	<u>65.048</u>
	Likvide beholdninger	51.421	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.821</u>	<u>65.048</u>
	Aktiver i alt	<u>1.891.482</u>	<u>65.048</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>107.015</u>	<u>9.410</u>
Egenkapital i alt		<u>157.015</u>	<u>59.410</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.723.267	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	638
Anden gæld		<u>6.200</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.734.467</u>	<u>5.638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.734.467</u>	<u>5.638</u>
Passiver i alt		<u>1.891.482</u>	<u>65.048</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Koncerntilskud</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	9.410	59.410
Koncerntilskud	0	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-102.395	-102.395
Overført til overført resultat	0	-200.000	200.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>107.015</u>	<u>157.015</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	1.849.508	0
Kostpris 31. december 2024	1.849.508	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	-21.847	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-21.847	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.827.661	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 36456574, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
